

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Obec	Město Vroutek
sídlo:	Nám. Míru, 439 82 Vroutek
zastupující:	Jaromír Kubelka
IČ:	00265705
DIČ:	CZ00265705
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	94-6816481/710
(dále jen Objednatel)	

a

sídlo:	Erka Žatec s.r.o. Lounská 3022, 438 01 Žatec
zastoupený:	Roman Komárek, Eva Komárková
kontaktní osoby:	Roman Komárek, tel. 723 644 982
IČ:	27326764
DIČ:	CZ 27326764
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s., pobočka Žatec
Číslo účtu:	218327604/0300
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24522	
(dále jen Zhotovitel)	

Uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen Dodatek č.1).

II. Předmět Dodatku

- Předmětem Smlouvy a tohoto Dodatku č. 1 jsou stavební práce nazvané jako
„Oprava chodníku ul. Kryrská, Vroutek“.
- Obě smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 6. 2021, kterým se upravuje předmět díla.
- V průběhu realizace veřejné zakázky došlo k výskytu víceprací oproti smlouvě o dílo. Tyto změny jsou popsány, zdůvodněny a finančně vyčísleny v příloženém změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Článek 1. Předmět smlouvy (DÍLO) se doplňuje o text:

- Předmět plnění se Dodatkem č. 1 upravuje o změny – vícepráce, které vznikly během plnění a prodlužuje se termín realizace stavby o 15 dní předmětu smlouvy. Vícepráce jsou popsány v příloze tohoto dodatku – ve Změnovém listu č.1
- Přílohou tohoto Dodatku je Změnový list č.1

IV. Článek 2. Cena díla a termín dokončení se upravuje:

Smluvní strany se dohodly, že provedení díla v článku II. kmenové smlouvy se prodlužuje termín realizace stavby do 15. 10. 2021 z důvodu víceprací, které se na stavbě vyskytly během realizace.

V. Článek 4. Cena díla a termín dokončení se upravuje:

Smluvní strany se dohodly, že provedení díla v článku II. kmenové smlouvy bude navýšena cena díla tak, že objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu v následující výši:

Cena celkem bez DPH dle SoD	1 077 645,95 Kč
Cena víceprací bez DPH dodatek č.1	369 933,54 Kč
Součet	1 447 579,49 Kč
DPH	303 991,69 Kč
Cena celkem s DPH	1 751 571,18 Kč.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčena tímto Dodatkem č.1 a zůstávají v původním znění.
2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

Ve Vroutku, dne 15. 10. 2021

MĚSTO VROUTEK
náměstí Míru 166
439 82 Vroutek
IČO: 00 265 705



za Objednatele
Jaromír Kubelka
starosta města

ERKA Žatec s.r.o.
provozovna: Březská ul. 3022, 438 01 Žatec
IČO: 273 26764, DIČ: CZ27326764
tel: 415 711 026, fax: 415 710 994
mob.: 723 644 632, 602 716 066, 602 503 711



za Zhotovitele
Roman Komárek
jednatel

Souhrnný list víceprací

Oprava chodníků v ulici Kryská, Vroutek

38 120,00	Úprava vodoměrných šachet - 2ks
61 224,00	Výměna lapačů střešních splavenin - 8ks
203 644,72	Propady propustků - 71,6m
3 987,00	Obetonování stávající dešťové kanalizace - 4,5m
62 957,82	Dlážděné plochy pojezdové + asfaltové plochy
369 933,54	Celkem vícepráce bez DPH
77 686,04	DPH 21%
447 619,58	Celkem vícepráce s DPH

ERKA Žatec s.r.o. ①
provozovna: Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec
IČO: 274 26 764, DIČ: CZ27326764
tel.: 415 711 026, fax: 415 710 994
banka: 440 000 000, BIC: FIOB2333, BIC: FIOB2333

ERKA Žatec s.r.o., Lounská 3022, Žatec 438 01

Společnost je zapsána od 26.6.2007 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, vložka 24522, oddíl C.

Cenová nabídka - Úprava vodoměrných šachet - 2x, Vrutek ul. Kryská
betonová zákrytová deska na vodoměrnou šachtu - 2x

	Rozpočet a popis prací	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
1)	Demontáž včetně likvidace	kpl	2	1 080,00 Kč	2 160,00 Kč
2)	Úprava výšky šachty	kpl	2	2 920,00 Kč	5 840,00 Kč
3)	Dodávka nové zákrytové desky (vyarmovaná, betonová tl. 18cm)	kpl	2	9 860,00 Kč	19 720,00 Kč
4)	Poklop litinový	kpl	2	3 820,00 Kč	7 640,00 Kč
5)	Montáž	kpl	2	1 380,00 Kč	2 760,00 Kč
	Celková cena bez DPH:			38 120,00 Kč	
	DPH 21%:			8 005,20 Kč	
	Celková cena včetně DPH:				46 125,20 Kč

V Žatci, dne 6.9.2021
Vyracoval: Roman Komárek

ERKA Žatec s.r.o.
PROVOZOVNA: Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec
IČO: 273 26 64 DIČ: CZ27326764
tel.: 415 711 926 fax: 415 710 994
IHK 143 0711 926, 994 710 994, 994 710 994, 994 710 994

IČO: 27326764
DIČ: CZ27326764

Telefon: 415711026
Fax: 415710994

e-mail: erkazatec@seznam.cz
www.erka-zatec.cz

ERKA Žatec s.r.o., Lounská 3022, Žatec 438 01

Společnost je zapsána od 28.6.2007 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, vložka 24522, oddíl C.

Cenová nabídka - Výměna lapečů střešních splavenin, Vrutek ul. Kryská

Rozpočet a popis prací		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
Kalkulace pro 1 ks lapeče					
1)	Demontáž včetně odkopání	kpl	1	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
2)	Dodávka lapeče	ks	1	487,00 Kč	487,00 Kč
3)	Dodávka propojovacího potrubí a tvarovek	kpl	1	1 876,00 Kč	1 876,00 Kč
4)	Montáž	kpl	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
5)	Dodávka a montáž obetonování	kpl	1	2 860,00 Kč	2 860,00 Kč
Celková cena bez DPH/1 ks lapeče:					7 653,00 Kč
Celková cena bez DPH pro všechny lapeče:		kpl	8	7 653,00 Kč	61 224,00 Kč
DPH 21%:					12 857,04 Kč
Celková cena včetně DPH:					74 081,04 Kč

V Žatci, dne 6.9.2021

Vypracoval: Roman Komárek

ERKA Žatec s.r.o. ①
provozovna Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec
IČO: 273 326 764, DIČ: CZ27326764
tel.: 415 711 026, fax: 415 710 994
www.erka.cz, e-mail: erka@seznam.cz

IČO: 27326764
DIČ: CZ27326764

Telefon: 415711026
Fax: 415710994

e-mail: erkazatec@seznam.cz
www.erka-zatec.cz

ERKA Žatec s.r.o., Lounská 3022, Žatec 438 01

Společnost je zapsána od 28.6.2007 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, vložka 24522, oddíl C.

Cenová nabídka - Propady propustků, Vrutek ul. Kryská - 71,6m trubka korugo SN8 DN400

	Rozpočet a popis prací	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
1)	Dodávka korugo trubky DN400, SN8	m	71,6	1 087,40 Kč	77 857,84 Kč
2)	Demontáže stávajícího potrubí a obsypů	m	71,6	297,60 Kč	21 308,16 Kč
3)	Montáže potrubí vč. podsypů a uhlutnění podloží	m	71,6	576,00 Kč	41 241,60 Kč
4)	Skládkovné vč. nakládky a odvozu	m	71,6	97,20 Kč	6 959,52 Kč
5)	Obbetonování potrubí tl. 0,2m včetně dodávky betonu	m	71,6	786,00 Kč	56 277,60 Kč
	Celková cena bez DPH :				203 644,72 Kč
	DPH 21%:				42 765,39 Kč
	Celková cena včetně DPH:				246 410,11 Kč

V Žatci, dne 9. 9. 2021

Vypracoval: Roman Komárek

ERKA Žatec s.r.o.

provozovna: Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec

IČO: 273 267 64, DIČ: CZ27326764

tel: 415 710 994, fax: 415 710 994

mob: 723 644 882, BGA s.r.l. npr. RND K43 769

IČO: 27326764
DIČ: CZ27326764

Telefon: 415711026
Fax: 415710994

e-mail: erkazatec@seznam.cz
www.erkazatec.cz

ERKA Žatec s.r.o., Lounská 3022, Žatec 438 01

Společnost je zapsána od 28.6.2007 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, vložka 24522, oddíl C.

Cenová nabídka - Obetonování dešťové kanalizace, Vroutek ul. Kryská

Rozpočet a popis prací		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
1) Odkopání trubky (hloubka 0,5m x šíře 0,7m), očištění potrubí, obetonování potrubí tl. 0,2m včetně dodávky betonu		m	4,5	886,00 Kč	3 987,00 Kč
Celková cena za 1bm bez DPH :					3 987,00 Kč
DPH 21%:					837,27 Kč
Celková cena za 1 bm včetně DPH:					4 824,27 Kč

V Žatci, dne 7.9.2021
Vypracoval: Roman Komárek

ERKA Žatec s.r.o. ①
PROJEKTOVÁ Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec
IČO: 273 26 828, DIČ: CZ27326764
tel.: 415 711 828/fax: 415 710 994
IČO: 273 26 828, DIČ: CZ27326764
tel.: 415 711 828/fax: 415 710 994

IČO: 27326764
DIČ: CZ27326764

Telefon: 415711026
Fax: 415710994

e-mail: erkazatec@seznam.cz
www.erka-zatec.cz

**REKAPITULACE STAVBY - Vícepráce dlážděné plochy (nový vjezd, úprava vjezdu a parkovací plochy),
asfaltované plochy navíc**

Kód: Se2019-003

Stavba: Oprava chodníku v ulici Kryská - Vroutek

KSO: 822 29 36

Místo: Vroutek

CC-CZ: 21121

Datum: 30.09.2021

Zadavatel:

Město Vroutek

IČ: 00265705

DIČ:

Uchazeč:

ERKA Žatec s.r.o.

IČ: 27326764

DIČ: CZ27326764

Projektant:

ing.Břetislav Sedláček

IČ: 71884220

DIČ:

Zpracovatel:

Švandrlík Milan

IČ: 63130742

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			62 957,82
	saazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	62 957,82	13 221,14
snižovaná	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	76 178,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Se2019-003

Stavba: Oprava chodníku v ulici Kryská - Vroutek

Místo: Vroutek

Datum: 30.09.2021

Zadavatel: Město Vroutek

Projektant: ing. Břetislav Sedláček

Uchazeč: ERKA Žatec s.r.o.

Zpracovatel: Švandrlík Milan

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		62 957,82	76 178,96	
01	D.1.1 - SO01 - Oprava chodníku	62 957,82	76 178,96	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Kryrská - Vroutek

Objekt:

01 - D.1.1 - SO01 - Oprava chodníku

KSO: 822 29 36

Místo: Vroutek

Zadavatel:

Město Vroutek

Uchazeč:

ERKA Žatec s.r.o.

Projektant:

ing. Břetislav Sedláček

Zpracovatel:

Švandrlík Milan

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 30.09.2021

IČ: 00265705
DIČ:

IČ: 27326764
DIČ: CZ27326764

IČ: 71884220
DIČ:

IČ: 63130742
DIČ:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími uživatelskými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			62 957,82
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 957,82	21,00%	13 221,14
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			76 178,96
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Kryrská - Vroutek

Objekt:

01 - D.1.1 - SO01 - Oprava chodníku

Místo: Vroutek

Datum: 30.09.2021

Zadavatel: Město Vroutek

Projektant: ing.Břetislav Sedláček

Uchazeč: ERKA Žatec s.r.o.

Zpracovatel: Švandrlík Milan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	62 957,82
HSV - Práce a dodávky HSV	62 957,82
1 - Zemní práce	4 131,64
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	45 252,75
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 053,47
997 - Přesun sutě	2 416,13
998 - Přesun hmot	2 103,83
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Kryská - Vroutek

Objekt:

01 - D.1.1 - SO01 - Oprava chodníku

Místo: Vroutek

Datum: 30.09.2021

Zadavatel: Město Vroutek

Projektant: ing.Břetislav Sedláček

Uchazeč: ERKA Žatec s.r.o.

Zpracovatel: Švandrlík Milan

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 957,82

D HSV Práce a dodávky HSV

62 957,82

D 1 Zemní práce

4 131,64

1	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	20,80	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					40	40,000		
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					342,05+126,85+13	481,900		
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	0,000	22,10	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					25,3+1,1	26,400		
4	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	0,000	16,20	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					1,8+62,7+27,4+13,5+12,1+24,5+8,4+21,5+41,4	213,300		
5	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	0,000	27,80	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					šotolina			
VV					7,8+6,2+6,2+16,3+7,5+14,9+15,3+13+32,1+9,5	128,800		
VV					šotolina pro rozšíření asfaltu			
VV					98,5-75,5	23,000		
VV					Součet	151,800		
6	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	0,000	40,60	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					pro chodník tl.190 mm v dl., šot.			
VV					123	123,000		
VV					Součet	123,000		
7	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	0,000	60,10	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					pro asfalt tl.290 mm			
VV					98,5	98,500		
8	K	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	0,000	79,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					pro vjezdy tl.370 mm			
VV					263,6	263,600		
9	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	24,000	46,80	1 123,20	CS ÚRS 2019 02
VV					32x0,75	24,000		

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	0,000	165,40	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1,8+16,3		18,100			
11	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkůvých ležatých	m	0,000	79,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		40,9+16,2+8+4,3+1,5+7,2+6,9+0,5+4,9+13,1+1,6+1,5+13,6+13,2+2,3		135,700			
	VV		Součet		135,700			
12	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	0,000	95,10	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		4,4+39,7+2,1+0,9+1,8+14,3+3,4+2,1+1,5+1,1+7,2+3,4+3,6+3,5+3,6+6,1		98,700			
	VV		3,4+14,1+0,9+1,5+1,2+2,5+2,6+5,1+2,3+12,2+2,5+2,6+25,2		76,100			
	VV		Součet		174,800			
13	K	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	0,000	177,60	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2		2,000			
14	K	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	0,000	103,70	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2		2,000			
15	K	119002411	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojezdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení	m2	0,000	323,60	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2*2*10		40,000			
16	K	119002412	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojezdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění	m2	0,000	154,10	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2*2*10		40,000			
17	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,000	159,30	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		v trávě tl.190 mm pro chodník					
	VV		126,85*0,19		24,102			
18	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,000	33,80	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		24,102*0,3		7,231			
19	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,000	456,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		pro nopovou folii					
	VV		85,6*0,2*0,15		2,568			
	VV		pro kanalizaci					
	VV		7*0,6*0,4		1,680			
	VV		Součet		4,248			
20	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,000	134,80	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		4,248*0,3		1,274			
21	K	162701103	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	0,000	182,10	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		24,102+4,248		28,350			
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	12,70	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		28,35		28,350			
23	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,000	140,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		28,35*1,8		51,030			
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,000	159,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		7*0,6*0,3		1,260			
25	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	0,000	210,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1,26*1,80		2,268			
	VV		Součet		2,268			
26	K	181301101	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	22,000	45,90	1 009,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		22		22,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice vč. dopravy	t	3,960	297,00	1 176,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		22x0,1x1,8		3,960			
28	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22,000	15,80	347,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		22		22,000			
29	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,880	124,00	109,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		22x0,04		0,880			
30	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	31,000	11,80	365,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		31		31,000			
D 4			Vodorovné konstrukce					0,00
31	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,000	970,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		7*0,6*0,1		0,420			
32	K	457542111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrku dle se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-22 do 0-63 mm	m3	0,000	754,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		u nopové folie					
	VV		85,6*0,2*0,15		2,568			
D 5			Komunikace pozemní					45 252,75
33	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	0,000	127,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		asfalt					
	VV		98,5		98,500			
	VV		Součet		98,500			
34	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	44,000	152,00	6 688,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		chodník					
	VV		vjezdy					
	VV		31		44,000			
	VV		Součet		44,000			
35	K	564851111	Podklad ze štěrku dle ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	31,000	120,00	3 720,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		asfalt					
	VV		98,5		0,000			
	VV		samostatný povrch					
	VV		13		-13,000			
	VV		vjezdy					
	VV		44		44,000			
	VV		Součet		31,000			
36	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	24,000	315,00	7 560,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		32x0,75		24,000			
37	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	24,000	4,80	115,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		24		24,000			
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	24,000	255,00	6 120,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		24		24,000			
39	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	0,000	235,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		chodník					
	VV		1,85+45,1+2+39,2+27+13,6+17,6+29,75+73,15		249,250			
	VV		varovné pásy					
	VV		0,6		0,600			
	VV		Součet		249,850			
40	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	0,000	170,50	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		249,25*1,02		254,235			
41	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,000	328,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,6*1,02		0,612			
42	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	44,000	260,00	11 440,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		vjezdy					
	VV		(13,5+35,5+17-22)		44,000			
	VV		Součet		44,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	43,228	209,00	9 034,65	CS ÚRS 2019 02
	vv		42,38*1,02		43,228			
44	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,652	348,00	574,90	CS ÚRS 2019 02
	vv		1,62*1,02		24,480			
D 8			Trubní vedení				0,00	
45	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	0,000	362,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		0,7+0,7+1,1+1+1,3+2,2		7,000			
46	K	877310440	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 150	kus	0,000	215,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		nápojovací tvarovky do stávající kanalizace z kameniny		6,000			
47	M	800 00-0095R	Tvarovka nápojovací KG DN150 - Awadock	ks	0,000	2 681,00	0,00	
	vv		do potrubí		6,000			
48	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	0,000	1 365,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		Dle typu napojení na kanalizaci		5,000			
49	M	BTL.0006303. URS	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm, DN 150	kus	0,000	287,00	0,00	
	vv		5		5,000			
50	M	BTL.0006311. URS	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	0,000	149,00	0,00	
	vv		5		5,000			
51	M	BTL.0006308. URS	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	0,000	312,00	0,00	
	vv		5		5,000			
52	K	895941RP1	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	0,000	478,00	0,00	
	vv		5		5,000			
53	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	0,000	935,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		5		5,000			
54	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	0,000	1 977,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		5		5,000			
55	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	0,000	429,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		5		5,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 053,47	
56	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	13,400	225,00	3 015,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		17-3,6		13,400			
	vv							
	vv		Součet					
57	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	13,534	102,00	1 380,47	CS ÚRS 2019 02
	vv		13,4*1,01		13,534			
58	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,000	215,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		1,5+1,5+1,3+1,15+4,5+1,2+1,6+1,6+1,3+5,15+3,9+12,65+14,1+5+5		61,450			
	vv		22,6+5,4+5,6+16+4,4+2,7,5+3,75+3,8+9,6+6,3+5,1+16,7+3,6+3,6		117,750			
	vv		39,4+1,8+10+2,1+4,7		58,000			
	vv		Součet		237,200			
59	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	0,000	77,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		237,2*1,01		239,572			
60	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	34,250	43,00	1 472,75	CS ÚRS 2019 02
	vv		34,25		34,250			
61	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	34,250	35,00	1 198,75	CS ÚRS 2019 02
	vv		34,25		34,250			
62	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	34,250	58,00	1 986,50	CS ÚRS 2019 02
	vv		34,25		34,250			
63	K	935932415	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem můstkovým z litiny	m	0,000	2 260,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		1,2+8,5		9,700			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	935932611	Odvodňovací plastový žlab vpust' s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 100 mm	kus	0,000	3 090,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		2		2,000			
65	K	935932626	Odvodňovací plastový žlab svislé odtokové hrdlo pro žlab vnitřní šířky 100 mm z plastu	kus	0,000	124,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		2		2,000			
66	K	935932632	Odvodňovací plastový žlab sifon + sítko pro žlab vnitřní šířky 100 mm z plastu	kus	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		2		2,000			
67	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	0,000	2 380,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		kameninové potrubí 6 ks tl.stěny 50 mm - napojovací tvarovky					
	vv		6*0,05		0,300			
	vv		Součet		0,300			
68	K	977151911	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	0,000	348,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		0,3		0,300			
D		997	Přesun sutě				2 416,13	
69	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,000	11,70	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		celkem 8km					
	vv		149,08*7		1 043,560			
70	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskladky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,000	86,30	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		obrubník					
	vv		31,211+50,692		81,903			
	vv		beton					
	vv		5,883+0,038		5,921			
	vv		dlažba					
	vv		6,864+54,392		61,256			
	vv		Součet		149,080			
71	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,280	35,60	187,97	CS ÚRS 2019 02
	vv		kamenivo					
	vv		25,806+43,34+35,67+152,888		257,704			
72	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,000	7,90	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		celkem 8km					
	vv		257,704*7		1 803,928			
73	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,280	39,00	205,92	CS ÚRS 2019 02
	vv		kusový asfalt					
	vv		16,61		16,610			
	vv		Součet		16,610			
74	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	105,600	10,90	1 151,04	CS ÚRS 2019 02
	vv		na recyklaci 21 km					
	vv		živice					
	vv		16,61*20		332,200			
	vv		Součet		332,200			
75	K	997221815.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,000	140,00	0,00	
	vv		149,08		149,080			
76	K	997221845.	Poplatek za materiál asfaltový k recyklaci	t	5,280	165,00	871,20	
	vv		16,61		16,610			
77	K	997221855.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,000	140,00	0,00	
	vv		257,704		257,704			
D		998	Přesun hmot				2 103,83	
78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	19,662	107,00	2 103,83	CS ÚRS 2019 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
79	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	0,000	89,00	0,00	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		u styku chodníku s budovou					
	VV		(14,6+11,6+14+15,5+7,4+8,5+14)*0,5		42,800			
80	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	0,000	107,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		85,6		85,600			
81	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,000	3,10	0,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								0,00
82	K	012103000	Geodetické vytyčení stavby, následné zaměření skutečného provedení díla a geometrický plán	kpl	0,000	14 100,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1		1,000			
83	K	012403000	Fotodokumentace	kpl	0,000	2 300,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1		1,000			
D VRN3 Zařízení staveniště								0,00
84	K	031103000	Zařízení staveniště (oplocení ZS, staveništní bunka, prvky BOZP, mobilní Wc, st.rozvaděč s elektroměrem, napojení na el.a vl. doprava vody)	kpl	0,000	9 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1		1,000			
85	K	032403000	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	0,000	7 500,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1		1,000			
86	K	034303000	Dopravně inženýrské opatření (projektová dokumentace dočasného značení, dopravní značení, zajištění přístupu k nemovitostem)	kpl	0,000	10 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1		1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost								0,00
87	K	043134000	Zkoušky zatěžovací statická	kpl	0,000	2 400,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1		1,000			